Artykuł 7. Wykonanie niniejszego ukazu naszego, który w dzienniku praw zamieszczony być ma, tak władzom rządowym w czem do której należy, jako też władzom Towarzystwa kredytowego ziemskiego polecamy.

Dan w Petersburgu, d. 14. (26.) grudnia 1865 r.

Alexander.

## Rosya.

(*Zatwierdzenie wyroku.*) *Ruski Inwalid* donosi: Głównodowodzący wojskami okręgu wojennego warszawskiego zatwierdził wyrok w sprawie przeciwko sztabs-kapitanowi z 28go pułku piechoty *Polakowowi* i chorążemu z tegoż pułku *Bielickiemu*, z których Polaków, za usiłowanie, w gniewie, zabić *Bielickiego*, zdegradowany został na żołnierza, z pozbawieniem szlachectwa, medalów i orderu św.